
3 295070 253099

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

05/09/2024

CHEVIL RDE 10*250

3295070253099 025309

Petit outil de construction, la chevillette permet de maintenir en position horinzontale ou verticale une planche de 
coffrage pour un ouvrage de maçonnerie ou une régle de maçon en faisant coulisser et en serrant par frappe le 
valet contre la tige. Entièrement forgée, la chevillette peut remplacer le serre-joint lorsque celui-ci n'est pas 
utilisable. Fabriqué en France.

Section de la tige 1 cm - Pointe trempée affûtée - 
Longueur 25 cm - Valet forgé

Ajustement du valet facilité - Adapté pour les murs 
pleins

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

25,00 13,00 3,00

0,290

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

10,00

100,00

500,00

1 000,00

27,00

60,00

80,00

120,00

15,00

35,00

60,00

80,00

8,00

22,00

80,00

80,00

2,900

29,000

145,000

290,000

N° PEFC NC


