

CHEVIL RDE 10*250

Gencod: 3295070253099 Référence: 025309





Descriptif long:

Petit outil de construction, la chevillette permet de maintenir en position horinzontale ou verticale une planche de coffrage pour un ouvrage de maçonnerie ou une régle de maçon en faisant coulisser et en serrant par frappe le valet contre la tige. Entièrement forgée, la chevillette peut remplacer le serre-joint lorsque celui-ci n'est pas utilisable. Fabriqué en France.

<u>Caractéristiques</u> techniques :

Plus produit:

Section de la tige 1 cm - Pointe trempée affûtée - Longueur 25 cm - Valet forgé

Ajustement du valet facilité - Adapté pour les murs pleins

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 25,00 Largeur: 13,00 Hauteur: 3,00

Poids en Kg: 0,290

Nomenclature Douanière: 82055910

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
10,00	27,00	15,00	8,00	2,900
Carton				
100,00	60,00	35,00	22,00	29,000
1/2 Palette				
500,00	80,00	60,00	80,00	145,000
Palette				
1 000,00	120,00	80,00	80,00	290,000

PIECES DETACHEES